CERTIFICADO DE CUENTA :

23512020-01-31

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacién relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de validacién en lo
relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la informacion reportada, que es

O
CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

responsabilidad de quien la presenta.

Cédigo:
Nombre:

Representante legal:

Cédula:
Fecha de corte:

Fecha de rendicion:
Informacién Reportada :

Informe
1
PRESUPUESTO

3 INVERSIONES

50

CONTRATACION

Tipo

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Documento
electrénico
Documento
electrénico
Documento
electrénico

Formulario
electronico
Formulario
electronico

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico

235

CONTRALORIA DE BOGOTA
JUAN CARLOS GRANADOS BECERRA
4179493

2020-01-31

2020-02-14

Nombre

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR

CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U OBLIGACIONES
POR PAGAR

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

CBN-1003:PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS - POR

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA
CB-0116: INFORME SOBRE DISPONIBILIDAD DE FONDOS
CB-0012: CONTRACTUAL
CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL
CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES
CB-0017: PAGOS
CB-0019: INTERVENTORIA
CB-0013: LOCALIZACION

CB-0011: CONTRATISTAS

Fecha

2020-02-13
15:29:20
2020-02-13
15:29:20
2020-02-14
11:16:48
2020-02-14
11:17:14
2020-02-14
11:17:25

2020-02-13
15:29:24
2020-02-13
15:29:24

2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22
2020-02-13
15:26:22



